ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2016г.                                     №                                  х.Лозной
О внесении изменений в постановление

от 05.07.2016 № 115 «О ликвидации
 муниципального бюджетного учреждения

 культуры Цимлянского района

Лозновского сельского поселения

«Центральная библиотека»»
    В связи с кадровыми изменениями в Администрации Лозновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава ликвидационной комиссии МБУК ЦР ЛСП «ЦБ» Тарарина Сергея Викторовича – ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
2. Ввести в состав ликвидационной комиссии Шаркель Анну Сергеевну – ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения Цимлянского района.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Лозновского сельского поселения

Цимлянского района                                                                             Ю.А. Тодыка
Постановление вносит отдел
экономики и финансов